様式第１号(第６条関係)

阪南市起業創業支援事業(バウチャー)補助金交付申請書
年　　　月　　　日
　阪南市長　　様
申請者　住　　　所

名　　　称
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　年　　月　　日
電話番号
　　　　　年度において、阪南市起業創業支援事業を実施したいので、阪南市起業創業支援事業(バウチャー)補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	　２　補助事業等の目的及び内容
	阪南市内で起業することを目的に事務所等の新築（増築及び改修）又は事業に付帯する設備

　３　補助事業等完了予定年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
関係書類
　(1)　市区町村税の納税証明書（完納証明）
　(2)　住民基本台帳法に基づく住民票の写し （法人の場合は代表者のもの）

　(3)　登記事項証明書の写し（法人で既に登記を済ませている場合に限る。）
　(4)　個人事業の開廃業等届出書（個人事業の場合に限る。）
　(5)　営業許可証の写し（許認可を必要とする業種の場合に限る。）
　(6)　定款の写し（法人の場合に限る。）

(7)　阪南市起業創業支援事業計画書（様式第２号）
　(8)　経営に関する収支予算書
　(9)　事業所等の開設に係る設備・備品等の見積書
　(10) 誓約書（様式第３号）

　(11) その他市長が必要と認める書類